
LEKI CUP TROPHIES 2016 

FROM CRYSTAL VALLEY 



NA POČÁTKU BYLA INSPIRACE … 



… POTÉ SE ZA POMOCI OHNĚ, PÍSKU  
A VODY ZRODIL KŘIŠŤÁL … 



… V RUKÁCH SKLÁŘSKÝCH MISTRŮ… 



… PŘEDÁVAJÍCÍCH SI ŘEMESLO  
Z GENERACE NA GENERACI 



Po řemeslném hutním zpracování přichází na řadu brus, na jehož počátku stojí přesné 
zakreslení. Za všemi fázemi výroby jsou zkušené ruce našich řemeslníků z Crystal Valley. 





S milimetrovou přesností brusič do křišťálové koule vybrušuje linky, které představují odlišné 
závodní trasy LEKI CUP. 



Na vybroušenou křišťálovou kouli je nanesena příslušná barevná vrstva. Každá z barev je 
historicky spojena s umístěním prvních třech vítězů. Ani u trofejí tomu není jinak. 







Od přípravy sklářského kmene až po balení prošly trofeje desítkami párů rukou …  
… až po ty vítězovy. 









© 2016 | 
www.preciosalighting.com 
www.crystalvalley.cz 


